
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.61.2023.AS

Warszawa, 14 sierpnia 2023 r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na opracowanie merytoryczne i techniczne 

publikacji edukacyjnej składającej się ze scenariuszy wyłonionych w konkursie „Lekcje 

o Mazowszu” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji 

na opracowanie merytoryczne i techniczne publikacji edukacyjnej składającej się ze 

scenariuszy wyłonionych w konkursie „Lekcje o Mazowszu”, do upływu terminu składania 

ofert, tj. do 6 lipca 2023 r., wpłynęły oferty, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Tabela 1 Zestawienie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w PLN  

1 Wydawnictwo Naukowe PWN S.A. 
ul. G. Daimlera 2,  
02-460 Warszawa 

211 220,00 

2 Pracownia Książki B27 sp. z o.o. sp.k. 
ul. Cybernetyki 13/50,  
02-677 Warszawa 

523 000,00 

3 
Konsorcjum: 
1. Wydawnictwo Dragon Sp. z o.o. 
2. Wydawnictwo Dragon PL Sp. z o.o. 

ul. 11 listopada 60-62, 
43-300 Bielsko-Biała 

144 040,00 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez Konsorcjum: Wydawnictwo Dragon Sp. z o.o.; Wydawnictwo Dragon PL 

sp. z o.o., ul. 11 listopada 60-62; 43-300 Bielsko-Biała – oferta Wykonawcy przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów jakościowych odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia, określonych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), 

obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu: cena – 40 pkt., ocena scenariusza – 60 pkt. 

Poniżej ocena ofert: 

Tabela 2 Ocena ofert 

Kryterium 
Wydawnictwo 
Naukowe PWN 
S.A. 

Pracownia 
Książki B27 
sp. z o.o. sp.k. 

Konsorcjum: 
1. Wydawnictwo 
Dragon Sp. z o.o. 
2. Wydawnictwo 
Dragon PL Sp. z o.o. 

Punkty w kryterium cena 27,28 11,02 40 

Punkty w kryterium ocena scenariusza, 
w tym: 

56,33 56 55,33 

koncepcja graficzna, kreatywność 
w wykonaniu projektu 

14 13,67 13,33 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Kryterium 
Wydawnictwo 
Naukowe PWN 
S.A. 

Pracownia 
Książki B27 
sp. z o.o. sp.k. 

Konsorcjum: 
1. Wydawnictwo 
Dragon Sp. z o.o. 
2. Wydawnictwo 
Dragon PL Sp. z o.o. 

spójność grafiki, layoutu z powstałymi 
do tej pory publikacjami  

15 15 15 

sposób przygotowania tekstów, w tym 
czytelność przekazu, poprawność 
językowa i merytoryczna  

13,33 13,33 13,33 

opracowanie elementów graficznych 
typu: tabele, wykresy, kolaże, infografiki, 
w tym również zastosowanie 
odpowiednich zdjęć w przypadku 
konieczności ich podmiany  

14 14 13,67 

Łączna punktacja 83,61 67,02 95,33 

Uzasadnienie oceny projektów graficznych zgodnie z tabelą zamieszczona w § 23 SWZ: 

Tabela 3 Uzasadnienie - ocena scenariuszy 

Liczba przyznanych 
punktów 

W jakim stopniu przykładowy scenariusz odpowiada ocenianym 
elementom 

41 – 60 
Stopień oceny: 

Wysoki 

Scenariusz został opracowany w sposób kreatywny, zgodnie z panującymi 
na rynku wydawniczym trendami. Zastosowanie elementów graficznych 
nawiązujących do tematyki scenariusza wpływa na zapamiętywalność 
przekazu. Layout oraz grafika nawiązują do tych z powstałych do tej pory 
publikacji. Układ jest przejrzysty, korespondujący z całością, zastosowano 
różnorodne elementy graficzne i/lub zdjęcia, nie brakuje podpisów/autorów 
do zdjęć lub/i materiałów graficznych. Materiał został właściwie 
zweryfikowany pod kątem możliwości użycia w publikacji oraz został  
właściwie uzupełniony 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, informuję, że żadna z ofert 

nie została odrzucona. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577, ustawy umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji 

i Turystyki 

Paweł Cukrowski 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/784251

